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NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Njésia e Burimeve Njerézore duke u mbéshtetur né Rregulloren (QRK) nr.03/2024 pér
Themelimin e Mardhé&njes s& Punés me Kontraté pér periudhé t& caktuar njofton Kandidatét
q€ kané aplikuar pér pozitén Zyrtar mbéshtetés- Projekt RN00016001 né Drejtoringé e
Arsimit, Komisioni ka dorézuar listén pérfundimtare dhe rezultati &sht& me sa vijon:

Nr. | Emri Mbiemri | Pozita qé ka aplikuar Pikét e testit
. Eshtetés pér géshtj
. Delvina Krasniqi Zy.rtar mP CSNICLES per qesiye 83
psikologjike

Njésia e burimeve njerézore
AA 7 oA,




